
DALYVIO PARAIŠKA

VAIRUOTOJAS

Vardas/ Pavardė

Gimimo data

Telefonas

Adresas

Aš, įsipareigoju laikytis LR Kūno Kultūros ir sporto įstatymo reikalavimų, Lietuvos automobilių
sporto kodekso, treniruotės taisyklių, techninių reikalavimų, treniruotės papildomų nuostatų;
Nenaudosiu jokių antidopingo konvencijoje ir jos papildymuose nurodytų draudžiamų preparatų ir
metodų; Suvokiu automobilių sporto pavojingumą, galimas pasekmes ir už jas pats prisiimu
atsakomybę; Sutinku, kad treniruotės metu įvykus nelaimingam atsitikimui man būtų suteikta
medicininė ir kita neatidėliotina pagalba; Pats esu atsakingas už savo sveikatos būklę; Mano elgesys
varžybų metu neprieštaraus sportinei etikai; Pareiškiu, kad visi aukščiau pateikti duomenys yra
teisingi. Startinis mokestis bus panaudotas varžybų suorganizavimui. Treniruotėje dalyvauju savo
rizika ir jokių pretenzijų ir/ar nusiskundimų organizatoriams, oficialiems ir susijusiems asmenims
dėl galimų įvykių/nutikimų/nuostolių neturėsiu.

______________________________ ___________________ ______________________

Vardas Pavardė Parašas Data


